
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nwojture
NO_DOC_EXT: 2018-019320
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: renata.wojtuszko@urzad.augustow.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Augustów
790670817
16-300 Augustów
Augustów
16-300
Polska
Osoba do kontaktów: Renata Wojtuszko
Tel.:  +48 876434210
E-mail: zp@urzad.augustow.pl 
Faks:  +48 876434211
Kod NUTS: PL843
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.urzad.augustow.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.um.augustow.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbior odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z terenu Gminy Miasto Augustów
Numer referencyjny: ZP.271.53.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Usługa odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z terenu Gminy Miasto Augustów
z sektora drugiego (ok. 3989 gospodarstw domowych) z nieruch. zamieszkałych, z nieruchomości, na których
znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreac.-wyp, wykorzystywane
jedynie przez część roku i przekazanie ich do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych.
2.Usługa odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z terenu Gminy Miasto Augustów

mailto:zp@urzad.augustow.pl
http://www.urzad.augustow.pl/
http://bip.um.augustow.pl/


2 / 4

z sektora drugiego (ok. 3989 ospodarstw domowych) z nieruch. zamieszkałych, z nieruchomości, na których
znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreac.-wyp, wykorzystywane
jedynie przez część roku i przekazanie ich do (RIPOK)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 848 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Augustów

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Usługa odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z terenu Gminy Miasto Augustów
z sektora drugiego (ok. 3989 gospodarstw domowych) z nieruch. zamieszkałych, z nieruchomości, na których
znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreac.-wyp, wykorzystywane
jedynie przez część roku i przekazanie ich do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych.
2.Usługa odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych z terenu Gminy Miasto Augustów
z sektora drugiego (ok. 3989 ospodarstw domowych) z nieruch. zamieszkałych, z nieruchomości, na których
znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreac.-wyp, wykorzystywane
jedynie przez część roku i przekazanie ich do (RIPOK)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki
na podst. art. 67 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 67 ust 9 ustawy PZP oraz art. 6d ust 1 ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach. Gmina Miasto Augustów - zamawiający sprawuje nad wykonawcą PT "Necko"
Sp. z o.o kontrolę odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegająca na dominującym
wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje zarządzania sprawami Spółki. Ponad 90 % działalności



3 / 4

kontrolowanej spółki dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego sprawującego
kontrolę oraz spółka nie posiada bezpośredniego udziału kapitału prywatnego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 193-395973

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/01/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Transportowe NECKO Sp. z o.o.
Augustów
Augustów
16-300
Polska
E-mail: sekretariat@necko.com.pl 
Kod NUTS: PL843
Adres internetowy:http://www.necko.com.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 293 682.42 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 848 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:395973-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@necko.com.pl
http://www.necko.com.pl/


4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa, ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
02-676
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/02/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

